八商発第２０号
平成27年5月吉日

会員事業所の皆様へ
八代商工会議所
会頭　松木 喜一
（公印省略）

第55回永年勤続優良従業員表彰並びに特別表彰従業員の
該当者のご推薦について（お願い）

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より、当会議所の事業、活動につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当会議所では、職務に精励し事業の発展に寄与された会員事業所の従業員の方々の功績を讃えることを目的に、昭和３３年から永年勤続優良従業員表彰式を開催しております。第55回目を迎える今回の表彰式では、これまで勤続年数基準の表彰に加え、社業と地域の発展に寄与されている「我が社の自慢の社員」の方々の功績を讃えるために特別表彰部門を設けることといたしました。
　つきましては、別紙の本表彰要領に該当する従業員様のご推薦を賜りますようお願い申し上げます。
　また、本表彰式は第4回八代商工会議所会員大会の中で執り行います。表彰式、基調講演会の後に、懇親会を合わせて開催いたしますので、こちらにも事業主様、従業員様のご出席を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
敬具

1． 日　時　平成２７年７月１７日（金）16:00～　（受付15:30～）
2． 場　所　八代ホワイトパレス　（八代市松江町290-1　35-0005）
3． [bookmark: _GoBack]推薦表彰・費用　裏面の表彰実施要項を御参照ください
4． 申込方法　別紙推薦書に必要事項を記入の上、お申込みください。
　　　　　　　同時に表彰費用のお支払いをお願いします。
5． 申込締切　平成２７年６月１９日（金）

本件についてのお問い合わせ
　八代商工会議所　金城、上田、山本　TEL 32-6191裏面に実施要領がございます